第３号様式（第４条関係）

産休等代替職員任用計画書
	

	施設名

	

	
	産休等代替職員名


	

	
	出産予定日
（病休開始日）
	　　　　　年　　　月　　　日



	
	任用予定期間

	　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　週間 ・ 日間 ）

　　　　　年　　　月　　　日まで

	
	出　勤　予　定　表


	
	　　日

月　 

	１


	２


	３


	４


	５


	６


	７


	８


	９


	10


	11


	12


	13


	14


	15


	
	出勤予定

日　　数



	
	
	16


	17


	18


	19


	20


	21


	22


	23


	24


	25


	26


	27


	28


	29


	30


	31


	

	
	月


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　　 日間



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	月


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　　 日間



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	月


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　　 日間



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	月


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　　 日間



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	月


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　　 日間



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	出勤予定日数計

	　　　　　　　　　　日間



	
	日額賃金単価

	　　　　　　　　　　円



	
	所要経費予定額

	　　　　　　　　　　円




 （記入上の注意）

　１　出勤予定表には，産休等代替職員の出勤予定日を「〇」，日曜日を「日」，祝日を「祝」，その他休日を「休」　　で表示すること。

　２　出勤予定表は，労働基準法の規程を遵守したものを記入することとし，実際の出勤日がこの出勤予定表と異　　なった場合も同法の規程を遵守すること。
